



BF Ejendomsselskab ApS

Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 18869241

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2020

Henrik Heide Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Pengestrømsopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BF Ejendomsselskab ApS
Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 18869241
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Henrik Heide Ottosen
Charlotte Stochholm Nielsen
Hardy Reinhard Nielsen

Direktion

Hardy Reinhard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fabriksejendom til Bjerringbro Fornikling A/S samt anden ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 745 t.kr. mod 739 t.kr. sidste år. Direktionen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.121.672	1.182.043
Af- og nedskrivninger	1	(258.571)	(265.789)
Driftsresultat		863.101	916.254
Andre finansielle indtægter	2	92.765	33.390
Andre finansielle omkostninger		(162)	0
Resultat før skat		955.704	949.644
Skat af årets resultat	3	(210.281)	(210.850)
Årets resultat		745.423	738.794
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	740.000
Overført resultat		(4.577)	(1.206)
Resultatdisponering		745.423	738.794

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.035.095	2.273.566
Materielle aktiver	4	2.035.095	2.273.566
Anlægsaktiver		2.035.095	2.273.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.148.380	2.758.565
Tilgodehavender		2.148.380	2.758.565
Likvide beholdninger		1.177.031	375.820
Omsætningsaktiver		3.325.411	3.134.385
Aktiver		5.360.506	5.407.951

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.414.545	3.419.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	740.000
Egenkapital		4.364.545	4.359.122
Udskudt skat		121.000	169.000
Hensatte forpligtelser		121.000	169.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		258.281	262.950
Anden gæld		601.680	601.879
Kortfristede gældsforpligtelser		874.961	879.829
Gældsforpligtelser		874.961	879.829
Passiver		5.360.506	5.407.951
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.419.122	740.000	4.359.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(740.000)	(740.000)
Årets resultat	0	(4.577)	750.000	745.423
Egenkapital ultimo	200.000	3.414.545	750.000	4.364.545

Pengestrømsopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsresultat		863.101	916.254
Af- og nedskrivninger		258.571	257.767
Ændringer i arbejdskapital	5	(199)	1.363.454
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.121.473	2.537.475
Modtagne finansielle indtægter		92.765	33.390
Betalte finansielle omkostninger		(162)	0
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(262.950)	(235.806)
Pengestrømme vedrørende drift		951.126	2.335.059
Køb mv. af materielle aktiver		(20.100)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(20.100)	0
Udbetalt udbytte		(740.000)	(770.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		610.185	(4.527.584)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(129.815)	(5.297.584)
Ændring i likvider		801.211	(2.962.525)
Likvider primo		375.820	3.338.345
Likvider ultimo		1.177.031	375.820
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.177.031	375.820
Likvider ultimo		1.177.031	375.820

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	258.571	257.767
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	8.022
	258.571	265.789

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.765	33.390
	92.765	33.390

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	258.281	262.950
Ændring af udskudt skat	(48.000)	(52.100)
	210.281	210.850

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.562.216
Tilgange	20.100
Kostpris ultimo	7.582.316
Af- og nedskrivninger primo	(5.288.650)
Årets afskrivninger	(258.571)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.547.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.035.095

5 Ændring i arbejdskapital

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	0	1.255.138
Ændring i leverandørgæld mv.	(199)	108.316
	(199)	1.363.454

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.R. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 4.000.000 kr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger ikke til sikkerhed.

Regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger udgør 2.035.095 kr.
